檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

考選部　書函

地址：11602臺北市文山區試院路1之1號

承辦人：陳怡君

電話：02-22369188#3079

傳真：02-22366540

電子信箱：000518@mail.moex.gov.tw

受文者：行政院人事行政總處

發文日期：中華民國107年8月31日

發文字號：選高一字第1071400438號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1400438A00_ATTCH4.pdf、1400438A00_ATTCH1.docx、1400438A00_ATTCH2.

doc)

主旨：檢送108年公務人員初等考試預定工作進度表、公務人員

考試增列需用名額處理要點及公務人員考試增額錄取名額

處理要點各1份，請查照。

說明：為配合用人機關需要，並維護考試公平性，本考試若有增

列需用名額及增額錄取之需求，請依照旨揭處理要點辦理

，並請分別於107年12月10日、108年1月14日前函送本部

，俾憑提報考試院核定。

正本：銓敘部、行政院人事行政總處

副本： 2018-08-31
17:34:23